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Btró János.hogy a szegény embert még az ,ttAI borzalmas
ág te húzza, úgy az alábbi tör- tragédia MtsIódoU k amlkor 
ténet azt bizonyltja, hogy a sze 
rencse a gazdagokat részesül 
előnyben. Egy gazdag amerikai, 
hölgynek szenvedélye a barom- vadászfegyverével főbelőtte ma 
fi tenyésztés. Nagy baromfi- gát. Az eladósodott gazda ko
fa rmja volt Colorado állam Re- ra reggel felkelt, ellátta regge- 
seda városa mellett. Minden

*
Otthon 40*—4 A ve. South 

LETHBRIDOE. Alt*.tar Mm Dr. THUNA
BALSAM BEUEDIES Lm

FŐIRODA ea OVAR 
«• Queen St. Weet

TORONTO, ONT.
KANADA LEGRÉGIBB SS LEÓ 

NAOYOM OVOOVFO- SS 
NŐVÉN VORVOSSAG 

ELŐÁLLÍTÓJA 
Alapítási év 1SS8

Ce. LM.
m Haryava *. WINNIPEG, Mas. Canada. Telefon: 1*747. egy Grifflth nevű angol far

mer a szomszédjai sxemeláttára
I

í: BÁCSKÁI F. BÉLA Editor Palace—Színház 
Hamilton

EGYEDÜLI MAGYAR IRODAa

WINOIflCH JÓZSEF
ELŐFIZETÉSI AR:

1 évre $3.00, Félévre fi .80 Külföld $4,00 
1 yasrS3.00htifywB1.se 

Te foreign countriw 1 yw $4.00

haJflJW. pánakOWáei és telepi-
livel beteg feleségét, majd pe tééi Ireflája Sáskámon, lsek. 

P O BOX: lé*A Palace színházban beeaélflflLreggel maga etette a tyúkjait.
Eey alkalommal brillánsgyürü 
volt a kezén etetés közben. Egy j
szerre ofak a gyűrűben megla- szomszédos farmra és 
zult a brilHáns, kiesett. A kö- len a ház ablakai előtt fejébe rö 

_!vetkező pillanatban vagy tíz pitette a lövést. Mire a szom- 
„uj csirke vetette rá magát az t- 8zédok ki8fettek, már balett 

ét Kanadába kivitetné. cím: Rack | nyenc falatra, amely rögtön el I 
TerésU János

S dlg duplacsövű vadászfegyve
rét magához véve átment a 

közvet

len hallhatja én láthatja nem 
csapén a filmvilág legelaöbbran. 
dü remekmüvelL hanem' a lég. 
Jobb artistákat és zenemüvén**- 
két le. UJ elvük: _A legjobb

in CSALADJÁNAK beutaaéel enne
Wf) ilá jB|y ff

pt^5!55!hIt^5«NZKOLDSSdélyétI
nagyon Jutányos éren bárhova. 
FELSZERELT SS FELSZERE
LÉS NÉLKÜLI ARMOK eladá

sát eaakSall.

10 elosztóhely egyedül Ontario , 
nagyobb városaibanApróhirdetések 

előre fizetendők
BUDAPESTRŐL. lntelllgeBa magyar képeket a vászonra!"

írjon vagy Jfljjfln el ezemélye- 
een falvilégeaitéaért

afl feleségei 40 év körüli

Mandulafájdalmak Gyomorreu-volt. BEVÁNDORLÁSI ENGEDÉLYEKma, 0 yomorrontá e. Bérbajok,é Pesterzsébet, j, tűnt, nem tudni melyiknek a
Budapeal. Hungary, Europe U Idegesség, Elhájaaodás, Veee-RJk Kfládje be Meaey bintalmak allén.a

Mrs. Long rémülten rohant 
s csirkék közé, nagyokat sikol
tozott és ennek következménye 
az volt, hogy az egész csirkese
reg szétszaladt, úgyhogy most 
már a 10—15 gyanúsítható cslr 
két nem lehetett megkülönböz
tetni a többitől. A brtilláns 10,
000 dollárt ért, az asszonyság 
izgalma tehát érthető volt.

Kétségbeesésében megkezdte
baromfifarmjának lemészárlá- baj. ne kísérletezzék mindenféle más 
sát. ltosszu időn át mindennap porral, folyadékkal, hanem vegyen 
mindenki tyúkot evett a kömyé
ken. A levágott tyúkok belse- ahelyett, hogy komoly gyomorbajt 
Jét a leggondosabban áttanul- pán*
mányozták Mrs. Long felügye- nállal a Bleurated Magnéilából. me 
lete alatt. Végül a Ul-ik tyuk ^L^k^^u^^rezh^^en 
gyomrában ráakadtak a briliáns a nagvanert házi orvosságot, mely 
ra. Ez a tyuk különben már ^ a^ralrorabb
haldoklóit, amikor levágták: a paprikástól sem! Miért szenved, él- 
tlzezer dolláros briliáns gyomor:*^. #s he “r
fekélyt okozott nála. 'be Blsurat«L*tagne»lit.

KÖZJEGYZŐI OKIRATOK kiállháiz
TELEPÍTÉS - PÉNZKÜLDÉS — HAJÓJEGYEK

ilfldáu

Kiadóhivatal üzenetei Próbáljon magnóliát 
étvágytalanság ellen

TISZTELETTEL ÉRTESÍTEM bonfl 
társai mát. hegy a Szarka József épfl 
leiében lévé éttermet Kies latrán lói 
Átvettem. Január 1-tól ponton kiásol 
gáiáa. Jó ótelek inénak rendelkezés
re Jutányos árakon. Úgy e vidéki, 
■üst a helybeli boefltármlm szivéé 
pártfogását kérem. BOROS JÓZSEF 
éflfl— 4th A ve. South LETHBRIDOE 
Alté.

A jövőben a beküldött előfizetése
ket egy centen levelezőlapon fogjuk 
nyugtázni melyre etek a elmet Írhat 
luk. A lejárat uj dátumát mindenkor

HMinden ügyével forduljon a legrégibb, SS éve fennálló magyar IrodáhozAb étvágyú lanságban szenvedői 
megpróbálnak mindenféle rossz IzL 
orvosságot, míg végül la rájönnek, 
hogy a Blsurated Mágnes la as egyet
len, amely nemcsak nem kellemetlen

KONYHA FERENC, közjegyző
YORKTON, Sosk.

"I
6 First A ve.Kérjük olvasótokat kísérjék Ugye

lsfl. — hanem azonnal segít is a baJa hogy lapjak Jól van elmerve vagy 
nem további, hogy a lap mikor Jár1-S Jón.

Mielőtt tahit elhaUlmaaodnék aHAZAUTAZÁS miatt eladó Oshawa
r

Több honfitáraunklöl kaptunk pa
naszos levelet, hogy lapját nem kap

tafa. Biztos megélhetés. Esetleg tár
sülnék. Bővebbet JOBEPH TÍMÁR

Ja kézhez pontosan. A panaszok kflIS* OHve Bt. 06HAWA Ont. 1—S
'önbősök de végeredményben mindig 
kimutatható hogy s dolog nem s ml 
hibánkon alapszik. Abban n remény
ben, hogy olvasóinknak segítségére 
lehetünk a következők kívánjuk fi 
gyelmttket felhívni:

Jó FARM ÉLET B.C.-bea. Vásárai 
Jen itt földet, amíg etesd. Egy 10 n- 
keroe farm. Jó told. (óul mellett. J 
zzobáz ház. gyttmflleefák, városi vlz- 
veseték. ezek 1*00 dollár. 100 dollár 
taflsetéeeel. Vancouvertől >H mér 
Iflldre. Egy 8 akeroe farm 4 zzoofu 
ház, cstrkeól, villany és vlsveseték, 
Vancouvertől 1 mérföldre csak 1600

Ha lapját nem kapja rendes Időben 
késhez, először A helybeli postahiva
talban érdeklődjék. Tudja meg hogy 
tényleg érkezett újságja vagy nem. 
talán más vitte el.

érez, vegyen
dollár, ISO dollár lefizetéssel. Megte
rem minden úgy mint az óhazában. Ha uj helyre érkezik. Igyekezzék
As Időjárás nagyon kellemes. írjon me(ll 
magyarul vagy keressen fel 
lyeeen: A. NY1SZTOR 466 West Pea 
dér 81. VANCOUVER, B.C.

irkednl n postán és mondja
meg hogy újságot Is vár.

SZÉPSÉGET ÉS BÁJT
ÜDE ARCOT ÉS HÓFEHÉR KEZEKÉT

KI MIT TUD, KI MIT LAT, 
fU MIT HALL: KÖZÖLJE A 

KANADAI MAGYAR 
ÚJSÁGGAL

Mindenki járassa pontos címre 
postáját. Nagy városban ucea és ház 
szám nagyon fontos. . idékl postá
kon "BOX" szám vagy munkaadója 
neve szintén megkönnyíti n kézbesí
tést. Egyes vidékeken a váróitól 
messze eső utakon la kihordják n póz 
tát. Az Uyen elmek "R R " belükkel 
éa az ut számával vannak Jelezve az 
utón felállított szekrényen pedig a 
földbirtokéi neve van. Itt különösen 
fontos n gazda neve, mert ba ez 
hiányzik a kihordó sokszor nem tud
hatja kinél hagyja és Így tévesen kéz

1—8

KÖZÉPKORÚ MAOTAR N6 szeretné
megismerkedni házasság céljából, z- 
vagy házvezetőnőnek la elmenne. Far

NYER RÖVID IDŐ ALATT AZ, aki a BOLGÁR-félemerek előnyben részesülnek. Beszél
Jól angolai, csakis fényképes levelek
re válaszol, melyeket “Fehérrózsa" 
Jeligére a kiadóhivatal továbbit LILIOM CSOKROT ALEX. A. KELENhasználja, mely négy szerből: Liliom Krémből, Szappanból, 

Liliom Tejből és fehér vagy rózsaszínű Púderből áll. Patta
nást. szeplőt. ráncokat és minden bőrtteztátalanságot va- 
rázsszerüen eltüntetnek. — Mind a négytízért postán bár
hová bérmentve küldjük használati utasítással $2.10-ért.
INTELEM! Sokan hamisítják a szereket, tehát vigyázzunk 

és mindig csak a valódit rendeljük meg ezen a címen:

AZ AZ ÉRDEKELT, aki a "NefeleJU" 
Jeligére Irt. kérem írja meg a elmét
» kiadóhivatalnak. MONTREAL

BOLDOG UJ ÉVET KÍVÁN
1456 City Hall Ave.

SS ÉVES LEGÉNY EMBER házasság
céljából megismerkedne 18—86 óvee
leánnyal. Csakis komoly fényképez bealtl az újságot.
levelekre válaszolok, melyeket Tn- A kiadóhivatal minden előfizető

BARÁTAINAK ÉS AZ ÖSSZES ÜGYFELEINEKvesz" jeligére a kiadóhivatalba ké- lapját pontosan kiküldi. Ha tehát a 
helybeli postahivatal válasza nem 

KERESEM barátaimat Haraszti Oé kielégítő.
■a Saádudvarnok. AbauJ vm. és Mis- Kanadai Magyar Újság kiadóit Irata 
kölest Gyula Kodra Lenke, AbauJ me ,t..h Ne Tlr)oll betétig rUT hóna
gyei születésűek. Kérem ókét vagy -------r- ,ógl ée tü
. ró\m tudókat esi vesk ed jenek cím* ^ ” ««
Jet velem kflefltol JÓZ8A ANDRÁS rímét. Szíveljék tisztán ás olvas 
BOX: 84 RAYMOND. ALTA. Ihalóén Imi a zaját érdekében.

rak.

Vörös Kereszt Patika A korábban hirdetett sorsolást 1931 január hó 11-én tartjuk meg és annak eredményét e lap
utján fogjuk közölni!

Már előre is jelezzük, hogy 1931 évben újabb még nagyobb arányú sorsolás lesz 
részleteit későbben közöljük. Jövőre tehát mindenki részt vehet újra a sorsolásban, kik 

1931 évben irodánk által küldik haza pénzüjt^

Jelentse panaszát a

Ennek
CLEVELAND, O.8901 BUCKEYE ROAD, N

11* oldalaz egészségi útmutató nők és férfiak számira és caoda- 
kivltelü falinaptár 1S31-re minden rendeléssel, ingyen. 1

-

ALLATARAKDITTON j 
ANTAL [

COBOLY
Winnipegen 22S 
Austin Bt alatt va
lódi ÓHAZAI mü- 
kóezörüa műhelyt 
nyitott éa a legfi
nomabb munkákat 
jutányos áron vál
lalja. telje* garan

ciával.

MIKSZÁTH KÁLMÁN: A JÓ PALÓC OK 5.76 —Jó ...
Közepes
Silány

MIKSZÁTH KÁLMÁN: A JÓ PALÓC OK ...
4.26 — 4

— SzólnL szólnék én, — mondja az öregblró, — csak egy 
nagyon nagy baj ne volna ...

— Ugyan mi legyen az, nemzetes bíró uram?
— Az Itten a baj, hogy ez a hely, ahol állunk, s aho! ez 

a luclfemátus dolog esett, nagyon közel van a faluhoz s nincs 
elég közel a határszélhez; mert ha ez a hely, ahol ez a lucifer- 
nátus dolog esett, közelebb volna a határszélhez, azt cseleked
nénk, hogy odaajándékoznék a falu határát égész Idáig a gó- 

I zontaknak. s akkor a gőzön 1 bíró ő kegyelmének fájna a feje a 
: nem a miénk a fölött, hogy ml itt a cselekedni való. így azon- 

* ' ben nem adhatjuk oda á határt, mert nekünk semmi sem ma
radna.

Atyám remegve csapta be az ablakot s minket, anyám
mal félájultakat, ágyunkhoz vonszolt.

Reggelre nagy híre ment a faluban, hogy as éjjel, Luca 
éjjelén, egy boszorkányt téptek szét kutyák alakjában as ördö
gök. Minthogy mi Is erősítettük a tényállást, a magisztrátus 
nyomban bizottsággá alakult, hogy a helyszínén konstatálják 
az esetet.

VÁGÓ MARHA

j* .....
Közepe.

.... 4.0* — 1.60 
*.00 — 8.616

BIKA

Jó *.00®-. *.7g
2.50 — 8.7SSilánykupak-ta-Bkérezkedtem apámtól, hogy én la a

, náccsaJ mehessek. L ín rí fel i t ÓKÓR
...... 4'.*% - 4

•IIAny 3.00 — 4.

az öregblró 6 kegyelme ballagott, utána Búgó totók 
uram poroszkilt, nagy somfa botjával döntődre as anyaföldet.... 
Ott volt Suska Mihály te, ki váltig bizonykodott, hogy boszorká
nyok nincsenek a világon, hanem ez az egyetlen eset mégte ki
vétel lehet.

Jó

E mély bölcsességnek nagyot bólintott a boszorkány-de- 
putáció s nyomban kiküldték a kisbirót főtisztelendő Kubcslk 
plébános űrért, hogy a helyet és a ruhafoszlányokat felszentel
ni ne restelkedjék, még pedig iziben, mivelhogy addig keresz
tény ember oda sem közel nem léphet, sem. amint azt a vizs
gálat megkívánná, a gyanús pokolbeli tárgyakat kezébe nem 
veheti.

BORJÚ

Jó 8.00 — U.OÓA Palyus sírjához értünk és megtaláltuk a dulakodás 
nyomait. Olyan volt a Palyus sírja, mint egy újdonatúj hJmes 
azfir. (Szegény Palyus, egész életében egy Ilyen szűrre vágyott) 

azok a virágok vérrel voltak pángálra a fehér havon!
hely tele ruhafoezlánnyal. Kgy darab kék 
i, — egy piros selyemdarab: ez a viganó (ta
rt Palyus a kontraktust kötötte az ördöggel), 
rv foszlány durvább házi vászonból: ez bizo-

KOzepee *.00 7.0ÓTőzsde SERTÉS
Az e heti wlnnipegl helybe ni zá „ujjogztott 

ró árak a kővetkezők:
BÚZA —

*®No 1 80,52-4 No 2 80.4*1* No. 3.
80.45-4 No 4 80,42% NFo 6 *048%

ZAB —
No 2 C W 24-4 No > C W **%

ARPA —
No 2 C W 28% No * C W 21%

LEN —
NolNCW 80,24 No 2 C W 8042 

No 1 C W 20,78.
ROZS —

No 1 óz 2 23% Ne 1 CW 27%

*00 — 100
7.00 — 7.60

U.OÓ
.. 7.00 — 7.00

7.00 — 7.00

A Nehéz .........
Könnyű .... 
Ne. 1 koca 
Ne. Z. koca

Mialatt a főttezteteodő ur megjött a füstölővel s beszen- 
telé a kívánt helyet és tárgyakat, azalatt odagyültek a “felső 
vég” összes öreg asszppypi s azok csakhamar megpillantották 
a tépett Ingván gallérján BvŐ hímzésről, hogy az az ingváll sen
ki másé, — mint — a Gálán dáné asszonyomé.

— Meg keü égetni! Nyársra kell húzni a megátalkodott 
vén boszorkányt! — Málták mindenfelől; csupán én ráztam a 
fejemet, ki szlr.ről-szinre láttam, mintha e percben te szemem 
előtt volna, hogy az egy gyönyörű fiatal leány volt, akit a múlt 
éjjel a kutyák szétszag-attak.

— 50 —

8.75

BÁRÁNYfején a kalapot és így
Jó .....
Silány .

.... 7,00 — 740
..... *.00 -- 6.60. hogy Oyaa dókig talán

BIRKA

1.76Jó S.S#
2.00 — *.00•atásau-

AB 5- ■ ..................—r ■

RAYMOND U környékén ehol CUKORRÉPA. DOHÁNYHA venni.
CSALADJA, vagy ROKONA rflaMfe BevSadoláM
dólyt akar beszerezni.
HAJÓJEGYET akar venni vagy PÉNZT akar kaidat 

SZEMÉLYESEN, VAGY LEVRIJLEfl FORDULJON
RAVMONO, A Ibéria.

m. a sox:NEMEDY GYULA
MAGYAR TgLERITó IRODÁHOZ

Magyarok! Látogassuk meg a 
Winnipeg) magyarság egyik 

rógi tagjának

Krausz Jenőnek
-Flccadllly* Bodzáját < *11 
Oraham St ), ahol magyar cuk- 
réezaütemények, fagylalt, gyfl- 
mölcaök, valamint dohány aal- 
var, cigaretta, úgyszintén pap

rika kapható.

■ ,
á.

Star Meat Markel
*16 Lég*, ÁM. WINNIPEG.

TRINÁCZ BÁLINT
talajflenee.

BRITISH COLUMBIAI MAGYAROK ELSŐ IGAZ SIKEREI 
MAGYAROK ÁLTAL TERMELT ES GYÁRTOTT

British Columbiai cigaretta és 
pipadohány

TETSZETŐS BÁDOG DOBOZBA CSOMAGOLVA MAR KAPHATÓ. — 
A DOHÁNY ABBAN ÉS MINŐSÉGBEN MINDEN VÁRAKOZÁST FE

LÜLMÚL. VISZONT ELÁRUSÍTOK Még KERESTETNEK.

F. X. VESZELSZKY, Vákconver Bever BUg.
Elárusítók névsorát kSiSInl fogjuk I

A magyarok találkozó helye 
EGMONTOMBAN!

EMPIRE HOTEL
10246 96th St Telefon 25075
Jutányos árak, ponton kiszolgá

lás, ceengóezolgálat mlnden-

ALEX’S MEAT MARKEI 
Magyar hentes üzlet 

642 Logen Ave Winnipeg, Min. 
(a Markit Street közelében, va 
lamlnt 460 King St ás Duffreln 

Ave. Birkán.)
Raktáron tárt friaa sertés, mar. 
hahusL óhazai mlnOságü koL 
kiszárukat, füstölt szalonnát, há 
Jat, zsírt, tojásL édes nemes pap 
rlkit. Nagyobb rendelöeaket 
házhoz, vidékieket Manitoba te 
rületére utánvéttel (COD.) szál 
titok. Szíves pártfogást kér 
ZEMNICZKY ELEK tulajdonos

- swhM
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